
メーターのボディ：クッキー生地

メーターのスペシャルクッキー

フロントガラス：
引きのばしたマシュマロ

メーターの歯（2つ）：
引きのばしたマシュマロ

フロントガラスの枠：
引きのばしたソフトキャンディ（キャラメル）

メーターの口：
引きのばしたソフトキャンディ（キャラメル）

フロントバンパー用（1つ）：クッキー生地
サイドミラー用のバー（1つ）：クッキー生地
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メーターのスペシャルクッキー

作り方:

1. 

2.

3.

4.

5.

6.

型紙をプリントして、すべてのパーツを切り取ります。

クッキー生地を小麦粉をまぶしたまな板の上で薄く引きのばし、メーターのボディ（車体部分）、フロントバンパー、サイドミラ
ー用バーを型抜きします。型抜きしたクッキー生地はオーブンで焼いて冷ましておきます。

次に、まな板にお菓子用の粉砂糖を敷き、マシュマロをめん棒でできるだけ薄く引きのばします。型紙を使って、フロントガラ
スと2つの歯を型抜きします。

ソフトキャンディ（キャラメル）も同じように薄く引きのばします。（キャラメルが固い場合は5秒程度電子レンジにかけてやわ
らかくしましょう）。これも同じように型紙を使って、フロントガラスの枠と口を型抜きします。

それでは組み立てましょう。まず、粉砂糖と卵白で作ったアイシングで、ボディにフロントガラスと口をくっつけます。次にフロ
ントガラスの上部に写真のように枠をのせましょう。緑色のキャンディとチョコレートチップで2つの目を作り、アイシングでフ
ロントガラスの上にくっつけてください。次に、2つの歯を口の上に貼りつけます。左の“点灯している”ヘッドライトには黄色の
キャンディ、右の壊れているヘッドライトには黒いキャンディを使います。

アイシングを使ってボディの下にフロントバンパーをつけます。次にクッキーの裏側からサイドミラー用のバーをくっつけます。
左右の端には、キャラメルを薄く切り取って貼りつけましょう。

用意するもの：

・メーターのスペシャルクッキーテンプレート
・シュガークッキーの生地
・麺棒
・小麦粉
・ワックスペーパー
・ベーキングシート
・冷却ラック
・マシュマロ
・お砂糖
・包丁
・デコレータのアイシング
・ソフトキャンディー
・緑のキャンディー
・チョコレートチップス
・黄色のキャンディー
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